СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 июля 2022 г. № 109
           с. Заброды

О внесении изменений в решение от 26.11.2021 года № 77 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности на территории Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

	В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке решения, Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 26.11.2021 года № 77 «Об утверждении Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности на территории Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения слова «дорожной деятельности» заменить на слова «дорожном хозяйстве»;
1.2. В пунктах 1, 2, 3 решения слова «в сфере благоустройства» заменить на слова «на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве»;
1.3.  Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава
Заброденского  сельского поселения				         С. А. Исаев

Приложение
к решению Совета народных депутатов
от 07.07.2022 г. № 109

Приложение №1 к Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

КЛЮЧЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ, ОТРАЖАЮЩИЕ УРОВЕНЬ МИНИМИЗАЦИИ ВРЕДА (УЩЕРБА) ОХРАНЯЕМЫМ ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ И ЦЕЛЕВЫЕ ЗНАЧЕНИЯ, ДОСТИЖЕНИЕ КОТОРЫХ ДОЛЖЕН ОБЕСПЕЧИТЬ КОНТРОЛЬНЫЙ (НАДЗОРНЫЙ) ОРГАН

	Ключевые показатели
	Целевые значения